
令和3年8月2日

取引先　各位

株式会社タニヤマ本社

兵庫県尼崎市北初島町18番地

TEL 06-4868-3530

FAX 06-4868-3672

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら本年も夏期休業を下記の通り実施させて戴きますので、

ご案内申し上げます。

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒宜しくご了承賜りますようお願い

申し上げます。

　敬　具

夏期休業期間 令和3年8月13日（金）　～　8月16日(月)

なお、8月１7日(火)より平常通り営業いたします。

以上

夏 期 休 業 の お 知 ら せ

記


